contas da Prefeitura do Municipio, R$ 24.697.022,48 (vinte e quatro milhdes, seiscentos e
noventa e sete mil, vinte e dois reais e quarenta e oito centavos) nas contas do SAAE, R$
7.240.091,61 (sete milhSes, duzentos e quarenta mil, noventa e um reais e sessenta e um
centavos) nas contas do FMD e R$ 1.037.753,47 (um milhao, trinta e sete mil, setecentos e
cinquenta e trés reais e quarenta e sete centavos) nas contas da PROEM e Camara de
Vereadores.

(Segue/Fls. 02)

Excelentissimo Senhor
Vereador VALDIR SACHSER

O saldo de restos a pagar, tanto de exercicios anteriores quanto inscritos no
exercicio atual, somou o montante de R$ 14.531.121,50 (catorze milhdes, quinhentos etrinta e um mil, cento e vinte e um reais € cinquenta centavos), destes R$ 5.485.370,40

[...]

e quarenta e dois mil, quinnentos e um reais e sessenta e sete centavos) na Prefeitura, R$
21.818.522,01 (vinte e um milhdes, oitocentos e dezoito mil, quinhentos e cinte e dois reais
@ um centavo) no SAAE, R$ 7.240.091,61 (sete milhdes, duzentos e quarenta mil, noventa e
um reais e sessenta e um centavos) no FMD e R$ 677.350.63 (seiscentos e setenta e sete
mil, trezentos e cinquenta reais e sessenta e trés centavos) na PROEM. Do total
consolidado, R$ 78.220.175,22 (setenta e oito milhées, duzentos e vinte mil, cento 6 setenta
e cinco reais e vinte e dois centavos) sGo recursos de livre movimentacdo, R$ 26.300.669,20
(vinte e€ seis milhdes, trezentos mil, seiscentos e sessenta e nove reais e vinte centavos)